



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Nazwa Grantobiorcy: Koło Gospodyń Wiejskich Zimna Brzeźnica

TYTUŁ: Integracja z KGW Zimna Brzeźnica

W dniu 10 czerwca 2023r. zostało zorganizowane jednodniowe wydarzenie, trwające powyżej 6 godzin, wydarzenie kulturalno- integrującego dla mieszkańców Zimnej Brzeźnicy oraz jej integralnych części tj. Jurzyn i Wilczyce Gmina Niegosławice, powiat zagański, woj. lubuskie. Dla prawidłowego przebiegu wydarzenia oprócz działań aktywizujących zostało zakupione wyposażenie stanowiska KGW Zimna Brzeźnica, które zaprezentowało swoje wyroby lokalne.

W ramach projektu zaangażowani zostali mieszkańcy wsi. Odbyły się:

- występy artystyczne młodzieży wiejskiej tj. recytacja, śpiew, gra na skrzypcach;
- konkurencje sprawnościowe drużyn wielopokoleniowych: KGW, OSP, Rada Sołecka oraz Młodzież, które jeszcze bardziej przyczyniły się do integracji mieszkańców;
- pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej oraz ćwiczenia na fantomach.

Do wspólnej zabawy zachęcały animatorki. Nad bezpiecznym przebiegiem imprezy czuwała OSP Zimna Brzeźnica.

W ramach Integracji z KGW Zimna Brzeźnica przeprowadzone zostały następujące działania:

Działanie I Promocja działań projektowych

W ramach realizacji projektu, przeprowadzone zostały działania promujące projekt poprzez: plakaty, kampanię medialną Facebooku, tablice ogłoszeń na wsiach Zimna Brzeźnica oraz Wilczyce i Jurzyn. Kolportażem plakatów zajęli się wolontariusze, poprzez ogłoszenia parafialne.

Działanie II Prezentacja wyrobów lokalnych

W ramach działania przygotowane zostały prezentacje stoisk KGW Zimna Brzeźnica oraz Piekarnia Zbigniew Matąg. Przedstawiciele stoisk przygotowali promocję swoich lokalnych wyrobów, którymi częstowali uczestników wydarzenia. W ramach działania II zakupione zostało wyposażenie stanowiska KGW Zimna Brzeźnica:- Namiot reklamowy 2 szt., - Stoły i ławki –



zestaw 2 szt., - Frytkownica- 1 szt., - Baner- 1 szt., - Koszulki- 10 szt., - Fartuszki- 10 szt., - Artykuły spożywcze, Artykuły przemysłowe.

Działanie III Międzypokoleniowa rozrywka

W ramach tego działania przygotowana została oprawa artystyczno- rozrywkowa towarzysząca głównemu wydarzeniu: Występy artystyczne dzieci i młodzieży, Konkurencje drużyn KGW, OSP, Rada Sołecka oraz Młodzież, Pokaz pierwszej pomocy, Zajęcia z animatorkami, dmuchańce, malowanie twarzy, kręcenie balonów oraz puszczenie baniek mydlanych.

Wszystkie zakupione w projekcie rzeczy na wyposażenie stanowiska wykorzystywane będą w kolejnych latach podczas realizacji kolejnych spotkań integracyjnych dla społeczeństwa wsi Zimna Brzeźnica, Wilczyce oraz Jurzyn.

Projekt zintegrował mieszkańców wsi należących do 3 grup defaworyzowanych, do których należą osoby do 35 roku życia, osoby bezrobotne w tym długotrwale oraz osoby powyżej 50 roku życia. Osoby uczestniczące w wydarzeniu to wolontariusze- członkowie KGW Zimna Brzeźnica oraz mieszkańcy wsi Zimna Brzeźnica oraz Jurzyn i Wilczyce.

Operacja realizowana w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność wdrażanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Wzgórza Dalkowskie.